MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

COORDENAÇÃO DO CURSO DE BACHARELADO EM ZOOTECNIA-PREG

PORTARIA Nº 2/2023 - CCBZ-CGCG (11.01.30.06.09)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Recife-PE, 22 de março de 2023.

PORTARIA Nº 01/2023-CZ

O COODENADOR DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Nomear os professores (a),  (Presidente da Comissão) representante do DARCLET TERESINHA MALERBO DE SOUZA
Departamento de Zootecnia, docente titular) representante do Departamento de Medicina BEATRIZ BERLINK D’UTRA VAZ (
Veterinária e docente suplente) representante do Departamento de Morfologia e ELAYNE CRISTINE SOARES DA SILVA (
Fisiologia Animal e os discentes:  e  representantes do FELIPE HENRIQUE LEITE BARROS DAVI DE LIMA CAVALCANTI
Curso de Zootecnia para comporem a COMISSÃO DE CONSULTA PARA A COORDENAÇÃO DO CURSO DE ZOOTECNIA
BIÊNIO 2023-2025:

(Assinado digitalmente em 22/03/2023 15:26)
JULIO CEZAR DOS SANTOS NASCIMENTO
COORDENADOR DE CURSO DE GRADUAÇÃO - TITULAR

PREG (11.01.30)

Matrícula: ###160#1

Processo Associado: 23082.007756/2023-17

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sigs.ufrpe.br/public/documentos/index.jsp 2 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 22/03/2023 96f632e9e2

https://sigs.ufrpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf